日薬連発 358 号

2019 年 5 月 8 日

加盟団体 殿

日本製薬団体連合会

「医療機器の非臨床試験に係る承認申請資料の適合性書面調査

の実施手続きに関するＱ＆Ａ」について

標記の通知が（独）医薬品医療機器総合機構 審査センター長より当連合会

会長宛てにありましたので送付いたします。

つきましては、貴会会員への周知方宜しくお願いいたします。

記

令和元年 5 月 7 日付け

○「医療機器の非臨床試験に係る承認申請資料の適合性書面調査の実施手続

きに関するＱ＆Ａ」について

（独）医薬品医療機器総合機構 審査センター長  薬機審長発第 0507001 号